u@
KOLBL

HOTEL - RESTAURANT

HauptstraBe 3. 67677 Enkenbach-Alsenborn . Telefon 0 63 03/30 71
www.hotel-restaurant-koelbl@t-online.de

4-Gang-Menu

Carpaccio vom Rinderfilet/Parmesan/Rucola

)k %k

Jakobsmuscheln gratiniert/Blattspinat/Sauce Hollandaise

)k %k

Lammruckenfilet/Senfkruste/Bohnenragout/Risoleekartoffeln

)k %k

Topfen-Nougatknddel/Joghurteis/Schattenmorellen

75,00 Euro

Vegetarisches Menu

Feldsalat/Croutons/Parmesan/Tomate

k%%

Maronencremesuppchen/Traube

**%x

Kurbisgnocchis/Rahmsauce

**%x

Mini-Dessert im Glas

39,00 Euro


http://www.hotel-restaurant-koelbl@t-online.de/

Salate und Vorspeisen

Eistropfsalat/Speckwdrfel

Feldsalat/gebratene Blutwurst/Apfelkompoftt

Feldsalat/KitzbUheler Rotweinschinken

Carpaccio vom Rinderfilet/Parmesan/Rucola

Crostini/geftrUffeltes Rindertatar/Wachtelspiegelei pro Stuck
Vitello fonnato/panierte Kaperndpfel

Jakobsmuscheln gratiniert/Blattspinat/Sauce Hollandaise

BUsumer Nordseekrabbensalat/Krauterbaguette

Gerducherter Lachs/ReibekUchlein/Preiselbeermeerrettich

Suppen
Tafelspitzconsomme/Fladle/MarkkloBchen/GemUse
MaronencremesUppchen/Traube/Speck

Bouillabaisse/Rouille/Parmesan/Krduterbaguette

Vegetarisch
Kdrbisgnocchis/Rahmsauce/Salat

Spinatknddel/Walnusse/Bergkdse/Salat

13,00 Euro
16,00 Euro
16,00 Euro
18,00 Euro

6,00 Euro
16,00 Euro
18,00 Euro
18,00 Euro

17,00 Euro

8,00 Euro
9,00 Euro

15,00 Euro

22,00 Euro

21,00 Euro



Fleischgerichte
Rumpsteak/Orangen-Pfeffersauce/Gemuse/Bratkartoffeln

Kalbs Cordon Bleu/Pommes/Gemuse
Rinderfilet/Gorgonzolasauce/GemUse/Nudeln
Wildschweinbraten/Rahmwirsing/Preiselbeerbirne/Kartoffelknddel

Hirschgeschnetzeletes/Steinchampignons/Preiselbeerbirne/
Gemuse/Spatzle

LammrUckenfilet/Senfkruste/Bohnenragout/Risoleekartoffeln

Maish&dhnchenbrust/Rieslingsauce/Gemuse/Nudeln

Fischgerichte
Piccata vom bretonischen Seeteufel/Spaghetti/Gemuse/Tomatensauce

Steinbuttfilet/Pilzrisotto/GemUse/Hummersauce

Desserts

Iweierlei Sorbet/Weissburgunder Sekt

Rostige Ritter/Vanillesauce/Vanilleeis

Tonkabohnen Creme BrOlée/Mangosorbet/Frichte
Topfen-Nougatknddel/Joghurteis/Schattenmorellen

Mini-Dessert im Glas pro Stuck
(Mousse au chocolate/Panna Cotfta/ Creme Brilée)

30,00 Euro
30,00 Euro
38,00 Euro
30,00 Euro

32,00 Euro

36,00 Euro

28,00 Euro

36,00 Euro

36,00 Euro

8,00 Euro
11,00 Euro
13,00 Euro
14,00 Euro

3,00 Euro

Sollten Sie Allergien oder Unvertraglichkeiten haben, wenden Sie sich bitte an

unseren Service. Vielen Dank.



